РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
От 25.12.2017  г. № 75
[bookmark: _GoBack]с. Пивовариха

«Об участии в организации сбора
 и  вывоза твердых  бытовых отходов  в
населенных  пунктах Ушаковского
муниципального образования»»

В целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье человека и окружающей среды, руководствуясь ст.18 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Ушаковского муниципального образования в срок до 01.02.2018 года разработать положение «Об участии в организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов в населенных пунктах Ушаковского муниципального образования».

2.Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования,
Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования					                В.В. Галицков